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Evaluering af fremtidsseminar 

 

 

Andet: 

 privat 

 Jeg er stadig dårlig efter operation af højre skulder og har daglig hjemmepleje til mig 

personlig. 

 Arbejde!! 

 Personlige årsag 

 

Ja

54%

Nej

46%

Deltog du i fremtidsseminaret?
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Jeg skulle noget andet Jeg synes ikke det var 

interessant

To dage er for meget

Hvis nej, hvad var årsagen? 
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Andet: 

 det er en god måde at lære de andre bedre at kende og at være social, hvis man har det rart med 

hinande får man et bedre samarbejde. 

 og at få indflydelse på at arbejdsformen i VLU og dets arbejdsgrupper m.v. sikrer, at 

arbejdet udføres rimelig struktureret og effektivt og med gensidig respekt for alle, således 

at alle føler sig velkomne. 

 men også for at lære de andre bedre at kende.  

 Jeg synes begge svarmuligheder har lige meget værdi. 

 Som et forsøg på at finde mere effektive måder at inddrage borgene på mht. til bydelens 

udvikling. 

 Firdi jeg var nysgerrig 
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Fordi det er en god måde at lære de 

andre at kende og være social på

Fordi det er en god måde at få 

indflydelse på lokaludvalgets arbejde

Hvis ja, hvad var så de vigtigste årsager til at du deltog? 
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Andet: 

 Med en dynamisk dagsorden kan man nå meget på en dag. 

 Afhænger naturligvis at programmet, men mere end to dage (en week-end) er nok for 

meget 

 Det afhænger af ambitionerne! 

 To dage burde være rigeligt til at starte, men det burde følges op med en videreudvikling 

 Jeg synes faktisk, at det var spild af tid. 

 Man lægger op til, at der skal komme forslag til forandringer, samtidig, at der klart er en 

modstand i f.eks. sekretariatet til ændringer 
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To dage er passende To dage er for meget To dage er for lidt

Synes du to dage er passende? 
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Rigtig fint Dårligt Hverken/Eller Fint Rigtig dårligt

Hvad synes du om de fysiske rammer(forplejning, LO-

Skolen, Transporttid etc.)? 
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Andet: 

 LO- skolen er et fantastisk sted, bedre findes ikke. God forplejning, smukke omgivelser. 

 Seminaret var efter min opfattelse et af de bedre fremtidsseminarer, selvom der ikke blev 

truffet direkte beslutninger på baggrund af diskussionerne, men det kan jo nås endnu. 

 At seminaret forløb godt skyldtes ikke kun deltagerne og emnerne, men også at de ydre 

rammer og faciliteter er enestående gode på LO-skolen. 

 Transporttid må ikke være mere end 1. timer ca. især når man skal hjem 

 LO skolen trænger til lidt opfriskning 

 Havde aldrig været der før, men det er et fantastisk sted. 

 Værelserne: På grund af, at der var meget koldt på gangene, var der træk på værelserne, så 

jeg frøs det halve af natten, selvom jeg havde skruet kraftigt op for varmen. Forplejningen: 

Kager til for- og eftermiddagskaffe – elendig. Øvrige måltider: Udbuddet absolut over 

middel, men kvaliteten af maden under middel. F.eks. synd, at man ikke havde givet kødet, 

som blev serveret lørdag aften, ikke havde fået salt i forbindelse med stegninger - det 

smagte som at række tungen ud af vinduet. Vinene var ikke gode til den mad, som blev 

serveret - hvidvinen var for sød i forhold til laksen, og rødvinen indeholdt al for meget syre. 

Øvrige Kommentarer  

 Det er vigtigt at lokaludvalget mødes, under uformelle rammer, hvor vi kan diskutere vigtige 

temaer og ha` det rart med hinanden, det vil give det bedste samarbejde. 

 Første udgave af mødereferatet er endnu ikke modtaget. Det undrer mig lidt, da 

Sekretariatet netop gjorde sig umage med at få nedskrevet referatet for den 2o. april 

allerede samme aften, hvilket gav håb om at søndagens referat også ville blive produceret 

rimelig hurtigt.  

 Tidligere deltaget - som suppleant i aug 2012 og apr 2013 - var det givende at møde 

udvalget og suppleanter.  

 Det var rigtig godt, bare ærgerligt, at der var så mange, der ikke deltog. Superfedt med 

kunstrundvisningen lørdag aften. 

 Vi kommer med forskellige forudsætninger. Nogen vil lægge meget arbejde i 

borgerindragelse og andre mener at det være nok at komme til VLU-møderne. - Et seminar 

for de mindre aktive, om hvordan de kan bidrage med en begrænset indsats kunne være 

en mulighed. De aktive finder selv opskriften alligevel. 

 Spild af tid og skatteborgernes penge 

 


